Dondușeni în cadrul proiectului Modernizarea 

serviciilor de alimentare cu apă și canalizare în orașul Dondușeni și satele Dondușeni, Corbu, 

Țaul, Climăuți, Tîrnova (etapa I) 
[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

41 309,87 ( patruzeci si una mii trei sute noua lei 87 bani ) 0,7% 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

49 571,84 ( patruzeci si noua mii cinci sute saptezeci si una mii lei 84 bani ) 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne